台灣區電氣工程工業同業公會第18屆第5次各辦事處主任委員會議紀錄
一、時間：104年3月31日(星期二)下午2時整
二、地點：本會會議室

三、  主任委員應到18人，實到17人，請假1人

  常務理監事應到 12人，實到 12 人
四、主席：陳理事長逸亮致詞：                       記錄：曾煥毅、汪楙凱

        蔡監事會召集人、莊顧問、外線林理事長、駐會常務、台北辦事處陳主委、
    各位常務及各位主任委員大家午安!!很高興今天大家又齊聚一堂，尤其對於3
    月份各辦事處會員會議甫召開完畢，本人非常感謝各位主任委員辛勤的付出，

    使本會會務得以順利運行，最後祝大家身體健康、家庭幸福美滿!!謝謝!!
五、監事會召集人

蔡常務監事致詞：略
六、莊駐會顧問致詞：略
七、外線協會林理事長致詞：略
八、台北辦事處陳主任委員致詞：略
九、各組常務理事報告：略
十、會務工作報告：
  1、本會今年計11個辦事處召開第18屆第2次會員會議，除花蓮辦事處外均已順利舉辦完成，感謝各位常務理事及理事先生的辛勞及理事長、蔡監事會召集人、各位常務理監事、理監事先生的踴躍出席指導，謝謝！
  2、本會訂104年1月22日及1月28日上午假經濟部能源局為「公眾使用建築物之電氣設備專業工程，應交由電機技師辦理電力工程設計及監造之疑義」一案，本會陳理事長代理人陳常務理事冬興、蔡監事會召集人茂種、何常務理事聰賢、劉常務理事民珍、許常務理事坤鑫、葉常務監事長禮、辜理事添敏、陳主任委員建富、陳主任委員金井、楊法律顧問敏宏、黃律師宗正、立法委員柯建銘辦公室助理劉建築師世偉、曾總幹事及汪幹事楙凱分別出席參加。
  3、內政部訂104年2月4日上午假大坪林聯合開發大樓會議室，研商「消防法施行細則」第5條之1修正草案會議，及同日下午中華民國全國建築師公會假立法院請願接待室，為「消防設備人員法(草案)」拜會章仁香監察委員會前會，本會陳常務理事冬興及曾總幹事共同出席2場會議。

  4、經濟部能源局訂104年3月6日下午，假該局第1會議室召開「屋內線路裝置規則」太陽光電發電系統部份條文討論會議，本會派請何常務理事聰賢出席參加。
  5、中華民國全國建築師公會訂104年3月18日及20日，為「消防設備人員法草案」分別拜會立法院盧嘉辰委員、莊瑞雄委員及張慶忠委員，本會陳理事長派請曾總幹事出席參加。
  6、為台中辦事處原推薦之技術委員洪浩原先生，因另有公務辭去委員一職，該處另推派矩豐機電有限公司張秋龍先生補其職缺，本會同意辦理，檢附台中辦事處台區電程會中字第016號函如附件第1頁。
7、報告本會現有會員家數，統計表如附件第2頁。
8、報告104年1月1日起至2月28日止加入本會新會員家數，統計表如附件
     第3頁。

 9、報告104年1月1日起至2月28日止各辦事處轉繳會員常年會費，統計表如
    附件第4頁。

10、報告104年1月1日起至2月28日止各辦事處繳交會員證明經費情形，統計
    表如附件第5頁。

11、報告至104年2月28日止本會及各辦事處會務發展基金，統計表如附件第
     6頁。

12、報告104年1月1日起至2月28日止本會經費收支情形，統計表如附件第
     7頁。

13、報告上次會議決議案辦理情形，如附件第8~11頁。

十一、討論事項：

第1案
案由：為本會第18屆第2次會員代表大會日期地點，提請商討案。

說明：一、大會場地經新北市辦事處洽訂古都活海鮮餐廳(新北市土城區中華路2段257號)，日期訂於5月12日(星期二)下午，提請商討。

 二、通過後呈報主管機關並依規定寄發開會通知。

決議：通過，呈報主管機關並依規定寄發開會通知，提理監事聯席會議。
第2案
案由：為本會第18屆第2次會員代表大會議程、大會主席團及各事務組任務分組，提請商討案。

說明：一、大會議程及時間分配如下：

        13:00~14:00  報到、就座

        14:00~14:05  大會開始—確認議程
14:05~14:10  行禮如儀

14:10~14:15  主席致詞

14:15~14:45  長官、貴賓致詞

14:45~15:00  介紹與會長官、貴賓
15:00~15:30  茶點時間
15:30~15:40  理事會工作報告

15:40~15:50  監事會監查報告

15:50~16:40  討論事項

16:40~17:00  臨時動議

17:00~       散會、聚餐聯誼
       二、主席團及各事務組任務分組如下，人選分派提請商討。

            1.大會主席                 6.報到組

            2.理事會工作報告           7.接待組

            3.監事會監查報告           8.贈品組

            4.討論事項                  9.餐飲組

            5.臨時動議                 10.會場秩序組

       三、議程通過後編印入大會手冊。

決議：一、大會議程增列「頒獎」。

      二、大會主席團及事務分組如下：
          1.大會主席:陳理事長逸亮

          2.理事會工作報告:何常務理事聰賢

          3.監事會監查報告:蔡監事會召集人

          4.討論事項:陳常務理事冬興、廖常務理事進義

          5.臨時動議:劉常務理事民珍、許常務理事坤鑫

          6.報到組:廖常務理事大董

          7.接待組:黃常務理事百鑄、楊主任委員龍盛

          8.贈品組:楊常務理事功明

          9.餐飲組:楊常務理事功明、楊主任委員龍盛

         10.會場秩序組:葉常務監事長禮、許常務監事嘉義

      三、提理監事聯席會議。
第3案
案由：為本會第18屆第2次會員代表大會大會代表報到須知及議事簡則，提請商討案。

說明：一、檢附第18屆第2次會員代表大會大會代表報到須知及議事簡則草案，如附件第12~13頁。

 二、通過後連同開會通知函知大會代表並編印入大會手冊。

決議：通過，函知大會代表並編印入大會手冊；提理監事聯席會議。
第4案
案由：為本會第18屆第2次會員代表大會討論提案，提請審查案。

說明：一、第18屆第2次會員代表大會討論提案理事會提案4案，如附件第14

 頁。

      二、通過後編印入大會手冊。

決議：通過，編印入大會手冊；提理監事聯席會議。
第5案

案由：為本會第18屆第2次會員代表大會，代表人數計308位，名單如附件

      第15~18頁，資格提請審查案。

說明：一、依據人民團體選舉罷免辦法暨本會章程等相關規定辦理。

  二、審查通過後，呈報主管機關備查。

決議：通過，呈報主管機關備查；提理監事聯席會議。

第6案
案由：為本會會員推派會員代表人選，為非登記僱用之電機技師、技術士或甲、乙種電匠或其他會員之負責人者，變更審查名冊如附件第19頁，提請商討案。

說明：依據本會「會員代表審查作業原則」辦理。
決議：通過，提理監事聯席會議。

第7案
提案人：台北辦事處

案由：為舉辦會員研習等相關活動，擬動支會務發展準備基金200萬元整，提請商討案。

說明：依據台北辦事處(104)北辦字第035號函辦理，如附件第20頁。
決議：通過，提理監事聯席會議。

第8案
提案人：新北市辦事處

案由：為新北市辦事處第18屆第2次會員會議提案，提請商討案。

說明：依據新北市辦事處新北電辦龍字第104083號函辦理，如附件第21頁。
決議：通過建議相關單位，提理監事聯席會議。

第9案
提案人：新竹辦事處

案由：為新竹辦事處第18屆第2次會員會議提案，提請商討案。

說明：依據新竹辦事處新辦字第016號函辦理，如附件第22頁。
決議：一、依本會資深會員表揚辦法辦理，並請劉常務理事民珍與戴主任委員再與
          提案人溝通協調。

      二、提理監事聯席會議。

第10案
案由：為亞洲太平洋電氣工事協會聯合會(FAPECA)2015年年會，訂104年8月20

      日至22日於泰國召開，會議主題「節能」，本會是否組團參加，提請商討案。

說明：檢附太平洋電氣工事協會聯合會泰國電子信件邀請函，如附件第23頁。
決議：一、通過依往例組團參加。

      二、本會幹部如有自願參加者請自費，另註冊費由公會全額負擔。

      三、提理監事聯席會議
第11案
案由：為下(第6)次主任委員會議時間、地點，提請商討案。

說明：時間擬定於6月上、中旬，地點提請商討。

決議：時間：授權理事長決定；地點：本會會議室
十二、臨時動議：
第1案
提案人：陳理事長逸亮

案由：為因應各辦事處經費短絀，及考量本會之永續經營，擬建議調整相關經費收

      取，提請商討案。
說明：提高常年會費或提高竣工證明單費用二擇一。
決議：一、經全體與會理監事及主任委員舉手表決如下：

          二項皆不同意調整：10票

          同意調整常年會費：26票
          同意調整竣工證明單費用：11票

      二、通過本會會員不分等級一律增收常年會費新台幣2000元整，提今年度

          會員代表大會，通過後自105年1月1日起實施。
      三、提理監事聯席會議。

第2案
提案人：廖常務理事進義

案由：為今年度理監事及主任委員聯誼會時間地點，提請商討案。

說明：原則上地點為日本及大陸二擇一。
決議：一、經全體與會理監事及主任委員舉手表決如下：
          日本：22票

          大陸：8票

      二、通過本次聯誼會地點為日本5日，時間為9至10月，其他細節後續再

          行擬定。

      三、提理監事聯席會議。

第3案
提案人：陳主任委員建富

案由：為經濟部能源局函文本會，有關資策會安排本會會員接受訓練一案，未尊重本會會員擅訂課程時間等，亦未先行與本會溝通協商，本會如何因應，提請商討案。

決議：於4月2日開課前先與資策會溝通協調，提理監事聯席會議。
第4案
提案人：辜理事添敏

案由：為有會員反應，持工研院核發之太陽光電系統安裝人員訓練結業證書施做工程，卻遭系統業者表示該證書無效一案，提請商討案。

決議：函詢勞動部釋疑，提理監事聯席會議。
十三、散會

PAGE
1